
令和 5年 1月 吉日 
 

お客様 各位 

 株式会社 日本パーツセンター 

 

 

展示会『 ゆきみらい 2023in 会津 』出展のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り 

厚くお礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では、下記の要領にて展示会に出展する運びとなりました。 

 

当展示会では 
  
‣ 樹脂ネットタイプ防風・防雪柵 

 

などを出展しますので是非ご来場いただき、ご高覧賜りたくご案内申し上げます。 

 

新型コロナウイルス感染症が懸念されている中のご案内となり、皆様には感染予防 

の為にご協力をいただくこともありまして誠に恐縮ではございますが、何卒よろしく 

お願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

・日  時  令和 5年 2月 8 日（水）10：00～17：00、9 日（木）10：00～15：30 

       

・会  場  鶴ヶ城体育館 

 

・入場無料   

以 上 

                                     




